MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 14 de outubro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 4314/2024, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde, foi

realizada vistoria na data de 10/09/2024, acompanhada pela atual proprietária, que já

realizou a dedetização interna e externa no imóvel antes mesmo da visita, para

eliminação de carrapatos. Diante da situação, a mesma foi orientada sobre ralos e

sifões, prevenção a carrapatos, escorpiões e roedores e alguns vizinhos também

receberam orientações. A residência passará por reformas.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

JV 55792/2024